
БЮДЖЕТНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОЛЛЕДЖГУМАНИТАРНЫХИСОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА 

МОСКОВСКОГО» 
 

 
ПРИКАЗ 

 
об  организации  работы по профилактике детского  дорожно-транспортного  травматизма 

 
№ 90 -  у/ч « 04 » июля 2024 г. 

 
В целях организации работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма и 

пропаганды ПДД в рамках подготовки к новому 2024-2025 учебному году 
 

ПРИК А ЗЫВАЮ: 
 

1. Разработать план работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма среди обучающихся колледжа в срок до 10.07.2024 г. 

2. Разработать памятку по безопасному поведению на дорогах и ответственности за 
нарушение ПДД несовершеннолетними для родителей и студентов в срок до 15.07.2024 г. 

3. Актуализировать безопасные маршруты следования обучающихся от остановок 
общественного транспорта до учебного заведения в срок до 20.07.2024 г. 

4. Ознакомить с ними обучающихся колледжа в срок до10.09.2024  г. 
5. Ответственным за разработку и ознакомление студентов с указанными 

документами назначить преподавателя ОБЗР  и БЖ Галочкина М.И. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Джусоеву О.В., зам 

директора по УВР.  
 

 
Клименко Директор И.А. 


